
Ościeżnica nakładkowa - LV

 
 

DURVJU RĀMIS AR IELAIDUMU - UZSTĀDĪŠANAS INSTRUKCIJA 
 

Pirms uzstādīšanas uzsākšanas izlasiet garantijas noteikumus un nosacījumus, kā arī uzstādīšanas 
instrukciju. 

 
UZMANĪBU: IZSTRĀDĀJUMS SATUR MATERIĀLUS UZ KOKSNES BĀZES 

AIZSARGĀ PRET MITRUMU UN SLAPJUMU! 
 

NEPIECIEŠAMIE MONTĀŽAS PIEDERUMI: 
Skrūvgriezis vai skrūvgriezis, 4 mm sešstūra atslēga, urbis, 2 m garš līmeņrādis, starplikas, ∅7,5 mm skrūves 92 mm garumā, āmurs, 
starplikas, ķīļi, zemas kompresijas montāžas putas, neitrāls silikons (NE sanitārais), koka griešanas instrumenti. 
 
 

IZGATAVOŠANAS KVALITĀTE UN PRECIZITĀTE 
1. Izstrādājuma kvalitātei ir jāatbilst izstrādājuma tehniskajam 
aprakstam un rūpnīcas ražošanas kontrolei. Turklāt 
izgatavošanas standartam jāatspoguļo izmantoto materiālu veids 
un ražošanas tehnoloģija. 
2. Atļautās šuvju atstarpes ir 0,5 mm, un tās attiecas vismaz uz: 
šuvēm starp rāmja statņiem un pārsedzi (augšējo siju), šuvēm 
starp šķērssiju un vērtnes vertikālo rāmi. Plaisa, kas nepārsniedz 
0,5 mm, nav uzskatāma par izstrādājuma defektu. 
 
MĒRĶIS 
1. Izstrādājums ir paredzēts uzstādīšanai atveres sienā telpā, 
kuras relatīvais mitrums nepārsniedz 50-60% un temperatūra ir 
piemērota telpām, kas paredzētas pastāvīgai dzīvošanai, t.i., 
+20 grādi pēc Celsija vai augstāka. 
2. uzstādīšana nav atļauta telpās ar pastāvīgi augstu mitruma 
līmeni, piemēram, veļas mazgātavās, saunās, peldbaseinos, 
pagrabos, garāžās. 
3. regulējams rāmis, kas sastāv no blīves, montāžas komplekta 
un rūpnīcā uzstādīta aizdares, ļauj uzstādīt durvju vērtni. Tuneļa 
tipa rāmis tiek izmantots tikai atveres montāžai. 
 
VESELĪBA UN DROŠĪBA LIETOŠANĀ UN APKOPĒ 
1. noņemiet netīrumus ar mitru drānu.  
2. Garants nav atbildīgs par tīrīšanas līdzekļu blakusparādībām. 
Pirms to lietošanas ieteicams veikt pārbaudi nelielā platībā, 
neuzkrītošā vietā, uzklājot līdzekli uz lupatiņas. 
3. nekavējoties novērst lietošanas laikā radušos funkcionālos 
defektus, jo īpaši: 
- piederumu (eņģu, fiksatoru, slēdzeņu utt.) stiprinājuma skrūvju 
atskrūvēšana, 
- vērtnes berzes pret rāmi vai grīdu, 
- spārnu spriegums. 
4. Jebkādi pielāgojumi, kas nepieciešami lietošanas laikā 
radušos funkcionālo īpašību pasliktināšanās dēļ, nekavējoties 
jāveic kvalificētiem montieriem (ārpusgarantijas serviss attiecībā 
pret durvju ražotāju un montāžas uzņēmumu). 
5. Aizsargājiet pret mitrumu un slapjumu. 
6. Ir stingri aizliegts: 
- transportēšana, pārvietošana un uzglabāšana citā, nevis 
horizontālā stāvoklī, 
- uzstādīšana un uzglabāšana neventilētās, mitrās vai ļoti 
saulainās telpās,  
- tīrīšana un apkope, izmantojot ķīmiskus preparātus, kas satur 
kodīgas vielas, abrazīvus materiālus un vielas, kas izraisa 
krāsas maiņu un bojājumus, 
- tīrīšanas līdzekļu dozēšana tieši uz virsmas, 

- smagus, slapjus, mitrus, lipīgus priekšmetus u. c. 
7. Uzstādīšanas, lietošanas un apkopes laikā stingri jāievēro 
piemērojamie darba drošības noteikumi, jo īpaši: 
- izlasiet un ievērojiet norādījumus, kas norādīti uz uzstādīšanas 
preparātu etiķetes, 
- montāžas laikā lietojiet funkcionējošus instrumentus atbilstoši 
to paredzētajam lietojumam, 
- durvju atvēršanai un aizvēršanai izmantojiet rokturi, rokturi, 
rokturi, rokturi vai citu piemērotu aprīkojumu. 
8. produkts nesatur norādītās bīstamās vielas.  
Eiropas Parlamenta un Padomes 2006. gada 18. decembra 
Regula (EK) Nr. 1907/2006.  
 
PIRMS MONTĀŽAS  
1. ieteicams izmantot kvalificētas montāžas komandas.  
2. Veikt darbus saskaņā ar būvniecības mākslas noteikumiem un 
veselības un drošības noteikumiem. 
3. Uzstādīšanu sākt pēc citu remontdarbu un būvdarbu 
pabeigšanas (krāsošanas, tapetēšanas, flīzēšanas un paneļu 
ieklāšanas) telpās, kurās mitruma līmenis nepārsniedz 50-60%.  
4 Sagatavojiet instrumentus: skrūvgriezi vai skrūvgriezi, 4 mm 
uzgriežņu atslēgu atslēgu (ampluā atslēgu), urbi, 2 m līmeņrādi, 
starplikas, skrūves, starplikas, ķīļus, zemas kompresijas 
montāžas putas. 
5. pārbaudiet izmērus (izmēru novirzes var apgrūtināt vai padarīt 
neiespējamu pareizu uzstādīšanu). 
6. Izlīdziniet sienas virsmu rāmja tiešā tuvumā. 
7. No metāla rāmja noņemiet eņģes un netīrumus, īpaši taukus 
un putekļus. 
 
MONTAŽA 
1 Izpako visas sastāvdaļas no iepakojuma un novieto uz tīras 
virsmas, kas nesaskrāpē finieri. Nesabojājiet iepakojumu vai 
ražotāja etiķetes, kamēr montāža nav pabeigta. 
2. Izvelciet regulējamos leņķus no pamatnes un sijas. 
3. Liekiet stūres un eņģu statņus horizontāli paralēli viens otram 
tādā attālumā, kas atbilst augšējās sijas platumam.  
5. novietojiet augšējo siju tā, lai tās stūri perfekti piegulētu. 
6. Savienojiet stūrus, izmantojot metāla savienotājus (2. attēls). 
7. Savienojiet konstrukciju, izmantojot komplektā iekļautos 
stiprinājumus un skrūves (3. un 4. attēls). Pārbaudiet, kur leņķa 
kronšteini ir savienoti no finiera puses. 
8. aizsargājiet rāmja apakšējo nesalipināto virsmu (pamatni, kas 
saskaras ar pamatni) ar neitrālu silikonu (nav sanitārs!). 
9. Nostipriniet rāmi atvērumā, uzstādot distances blokus un 
regulējamas starplikas eņģu augstumā.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Ościeżnica nakładkowa - LV

 
apakšējā un augšējā daļā, kā arī slieksnī un slieksnī, saglabājot 
konstrukcijas linearitāti.  
10. pārbaudiet rāmja līmeņus un stāvvadus, kā arī brīvās 
atveres izmērus, kuriem jābūt vienādiem visos augstumos. 
11. Ieskrūvējiet eņģes (2 vai 3 atkarībā no modeļa) rāmī (5. un 6. 
attēls) un pēc tam ievietojiet durvju vērtni. 
12. Pārbaudiet, vai rāmis ir stingri piestiprināts. 
13. Noņemiet vērtni. 
14. Starp sienu un karkasu iesmidziniet zemas izplešanās putas: 
- caur caurumiem alumīnija vai plastmasas profilā, 
- regulējamā leņķa pusē.  

 

15. Atstājiet statņus vietā uz putu ražotāja ieteikto laiku, bet ne 
mazāk kā 24 stundas. 
Piestiprināšana mūrī, izmantojot javu, apmetumu utt., nav 
atļauta. 
16. noslēdziet telpu starp grīdu un durvju rāmi ar silikonu, lai 
pasargātu no mitruma vai slapjuma (izņemot paklājus).  
Piezīme: drīkst izmantot tikai durvju galdniecībai piemērotus 
preparātus ar neitrālu sacietēšanas sistēmu (oksīma bāze) un 
zemu šķīdinātāja saturu. Stingri aizliegts izmantot sanitāros 
hermētiķus un citus preparātus, kas cita starpā satur etiķskābi. 
Uzstādīt vērtni un furnitūru (rokturi, atloku).  
Uzmanību: pirms uzstādīšanas pārbaudiet roktura montāžu. 

 

 
Uzstādāmā rāmja shēma - skats no augšas 
L - attālums no roktura ass līdz rāmja plāksnes malai. 
L = 23 mm paneļu durvīm 
L = 28 mm STILE rāmja durvīm 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


